

Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Cena: 29,89 zł



Opis słownikowy

Marka	Softeye
Postać	emulsja
Producent	Polpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Fosfolipidy

Opis produktu

Informacje podstawowe Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Wyrób medyczny Softeye Lipid to sterylna emulsja zawierająca naturalne lipidy. Produkt łagodzi dyskomfort związany ze stosowaniem soczewek kontaktowych.

Skład Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Olej sojowy, naturalne fosfolipidy, trometamol, glicerol, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 20 pojemników jednodawkowych po 0,3 ml.

Działanie Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Produkt wykazuje działanie nawilżające oraz nawadniające oko. Składniki preparatu, po podaniu do worka spojówkowego łączą się z filmem łzowym tworząc na powierzchni oka barierę ochronną ograniczającą odparowywanie wody.

Wskazania Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Wyrób przeznaczony jest dla osób odczuwający dyskomfort spowodowany noszeniem szkieł kontaktowych.

Dawkowanie Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

1. Dokładnie umyj i osusz ręce.
2. Oderwij pojemnik od paska, otwórz go przekręcając i odrywając górną część.
3. Zakrop oczy unikając kontaktu końcówki pojemnika z okiem lub inną powierzchnią.

Stosowanie produktu

4 razy dziennie zakrop po 1 kropli emulsji do worka spojówkowego każdego oka.

Przeciwwskazania Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Emulsja Softeye Lipid nie zmienia przejrzystości, ani innych właściwości fizycznych soczewek kontaktowych.

Produkt sterylny, jednorazowego użytku, wyłącznie do stosowanie miejscowego do oka.

Przed zastosowaniem należy sprawdzić, czy jednorazowy pojemnik nie jest naruszony lub uszkodzony. Jeśli tak, nie należy stosować produktu.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Softeye Lipid, emulsja do oczu, 0,3 ml x 20 pojemników

Produkt nie zawiera konserwantów, dlatego należy go zużyć od razu po otwarciu. Wszelkie pozostałości trzeba zutylizować.

Pojemniki jednorazowe zaleca się wykorzystać w ciągu 20 dni od otwarcia folii aluminiowej, w której są schowane.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.